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یکی از مهم‌ترین 
دلایل عدم‌توسعه 

متوازن در 
بخش دریایی 

کشور، کمبود یا 
نبود ارتباطات 

مستقیم بین 
سازمان‌هاست 
که هرکدام کار 

خود می‌کنند و به 
بخش دیگر توجه 

خاصی ندارند.

تا زمانی که ذهن 
مردم ایران مرمت 

و بازسازی نشود 
و آن‌ها باور نکنند 

که در کشوری 
دریایی زندگی 
می‌کنند، هیچ 

اتفاق چشمگیری 
در پهنه دریا 
نخواهد افتاد.

گروه دریاپایه- جامعــه دریایی ایران، 
جامعه‌ای منســجم و یکپارچه نیســت. 
جامعه دریایــی امروز ایران، چه از نظر ســاختار و 
ســازمان و چه از نظر فرهنگ و اجتماع به‌شدت از 
هم گسسته است. در بخش ســازمانی، تعدد مفرط 
سازمان‌هایی که هرکدام به طور مستقل عمل می‌کنند، 
باعث شده است رابطه مســتقیمی بین آن‌ها وجود 
نداشته باشد و حتی در مواردی نسبت به سرنوشت 

همدیگر بی‌تفاوت باشند.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، به‌عنوان نمونه می‌توان 
ذکر کرد برای سازمانی مانند شیلات کمتر اهمیتی 
دارد که ســازمان دیگــری مانند ســازمان بنادر و 
دریانوردی چه کارها و اقداماتی را اجرایی می‌کند. 
از طرف دیگر، هم برای سازمان بنادر و دریانوردی 
نیز چندان اهمیتی ندارد که ســازمانی برای حوزه 
شیلات در کشور وجود داشته باشد یا نداشته باشد.

شاهد مثال این موضوع را هم در مصوبه شورای‌عالی 
اداری می‌توان جســت‌وجو کرد. مصوبه‌ای که به 
حذف ساختار تخصصی شــیلات رای داد و باعث 
اعتراض‌های زیادی شــد، اما تا جایی که رسانه‌ها 
خبرها و اظهارنظرها را منعکس کردند، مجموعه‌ای 
مانند ســازمان بنــادر و دریانوردی، کشــتیرانی 

جمهوری اســامی، انجمن‌های تخصصی حوزه 
دریا یا هر بخش دیگری از دریا، کم‌ترین واکنشی به 
چنین مصوبه‌ای نشان ندادند و توجهی به این مصوبه 
و آثار آن نداشتند. این در حالی است که جامعه کاری 
دریایی به‌شدت با یکدیگر هم‌پوشانی دارند. به‌عنوان 
مثال نمی‌توان حوزه شیلات را بدون کشتی تصور 
کرد و همینطور نمی‌شود حوزه شیلات و شناورها را 

بدون بنادر متصور بود. 
مانند ایــن نمونه‌ها بســیار زیاد هســتند و مثال‌ها 
می‌توانند به‌شدت فراوان باشــند. یکی از مهم‌ترین 
دلایل عدم‌توســعه متوازن در بخش دریایی کشور، 
کمبود یا نبود ارتباطات مستقیم بین سازمان‌هاست 
که هرکــدام کار خــود می‌کنند و بــه بخش دیگر 
توجه خاصی ندارند. بودجــه کلان خرد و در بین 
انبوه سازمان‌ها توزیع می‌شــود تا هیچ سازمانی یا 

ساختاری نتواند در شعاع گسترده عمل کند. 

جامعه فرهنگی دریا
علاوه‌بر این، جامعه فرهنگــی و اجتماعی دریا نیز 
از هم گسسته است. استان‌های ســاحلی همجوار 
حالا بیشــتر تبدیل به رقیب برای یکدیگر شده‌اند 
تا رفیق و همراه در اجرای سیاســت‌ها و برنامه‌های 
مختلف مرتبط با دریا. رابطه معنادار برای همکاری 
و توسعه مشترک وجود ندارد. سرمایه‌ها در محدوده 
جغرافیایی و بودجه‌ها در چارچوب دستورات اداری 
در یک فضای محدود برای توســعه محدود صرف 
می‌شــوند. علاوه‌بر این، فرهنگ رفتاری و گفتاری 
هر استان با استان دیگر متفاوت است و هیچکدام به 
فکر بسط فرهنگ در استان‌های همجوار از یک سو 

و سپس استان‌های کشــور از دیگر سو نیستند. مثلا 
نوروز، دریا در محدوده خاصی خلاصه می‌شــود. 
مراســم ســالانه خواجه‌عطا مثال دیگری است که 
در یک محدوده قرار می‌گیرد. رابطه مســتقیم بین 
فرهنگ‌ها و خرده‌فرهنگ‌های دریایی برای گسترش 
در سطح ملی قطع است و در نهایت، دریا همچنان 

در فرهنگ ایرانی رو به پسروی است. 

نیاز به گفتمان دریایی
قبل از هر چیز، این ســاختارهای دریایی هستند که 
نیاز به گفت‌وگو دارند و ســپس فعالان دریایی در 
همه استان‌های ساحلی و در نهایت، این ایران است 
که به گفت‌وگوی دریامحور از همه ابعاد نیاز دارد. 
تفکر غیردریایی برای کشــوری که از دوسو به دریا 
وصل اســت، به هیچ وجه قابل‌قبول نیست؛ آن هم 
بعد از حدود نیم قرن که از انقلاب اسلامی می‌گذرد 
و دست استکبار از تبلیغ منفی علیه دریای ایران قطع 
شده و نیز گرایش حکومت به سمت دریا بیش از همه 

تاریخ معاصر است.
بنابراین، وجود شــکاف بین ذهن‌هــا و زبان‌ها در 
سراسر کشــور برای فهم و درک رشــد و توسعه 
دریایی قابل‌درک نیست. حذف فاصله‌ها و نزدیکی 
هرچه بیشــتر به همدیگر و ایجاد یک پیکره و احد 
دریایی، به‌شدت نیازمند گفت‌وگو و تضارب آراء و 
اندیشه‌هاست.  گفتمان ملی دریایی ایران، می‌تواند 
آثار مثبتی برای توســعه دریایی داشته باشد. ارتباط 
تنگاتنگ افکار و اندیشه‌ها در سطح ملی می‌تواند هم 
نوآوری داشته باشد و هم گرایش سرمایه‌های مادی 

و اجتماعی به سمت دریا را فراهم کند. 

چگونگی گفتمان دریایی ایرانیان
اگر مسئولان دریایی کشــور، اصل موضوع را حائز 
اهمیت بداننــد، درباره روش‌ها می‌تــوان به توافق 
رســید. روش‌های متعددی می‌تواند بــه‌کار گرفته 
شود تا امکان گفت‌وگو و هم‌اندیشی را فراهم کند. 
رسانه‌های دریایی می‌توانند در این کار بسیار موثر و 
مفید باشند. برگزاری نشست‌های ساده و صمیمی و 
کم‌خرج که بتوان به تعداد آن را برگزار کرد، گرایش 
قوی‌تر و مسئولانه‌تر صداوسیمای جمهوری اسلامی 

که می‌تواند در وسعت ملی نقش‌آفرینی کند.
اجرای برنامه‌های مشترک بین سازمان‌های مختلفی 
که می‌توانند در گستره بیشتری بازتاب داشته باشند؛ 
ایجاد فضای مناســب برای کرســی آزاداندیشــی 
و انگیزاندن هنرمنــدان، ادیبان و پژوهشــگران به 
گفت‌وگو و هم‌اندیشی و... همه می‌تواند به‌کار گرفته 
شود تا یک فضای همفکری و همدلی در سطح کشور 

برای توسعه دریایی فراهم آید. 
اگر چنین نشــود، باید قبول کرد کــه با تلاش یک 
سازمان و دو ســازمان در هیچ جای دنیا توسعه‌ای 
رخ نداده اســت که ایران دومی آن باشــد. به‌طور 
کلی، توســعه بدون حضــور و نقش‌آفرینی مردم 
وجود خارجی نــدارد. می‌دانیم تــا زمانی که ذهن 
مردم ایران مرمت و بازســازی نشــود و آن‌ها باور 
نکنند که در کشــوری دریایی زندگی می‌کنند، هیچ 
اتفاق چشمگیری در پهنه دریا نخواهد افتاد. قریب 
نیم‌قرن از توسعه دریایی در دوران جمهوری اسلامی 
می‌گذرد، اما همچنان سواحل ایران خالی از سکنه 
هستند و مردم ایران همچنان گرایش به خشکی خود 
را حفظ کرده‌انــد. تغییر این پارادایــم بزرگ لازمه 

دریایی شدن ایرانیان است. 

الزامات ایجاد گفت‌وگو دریایی
توسعه نیازمند پذیرش ملی است. پذیرش ملی مبتنی 
است بر فعالیت‌های منســجم فرهنگی سراسری و 
مستمر. تشکیل سلسله نشســت‌های تخصصی و 
عمومی یکی از مجموع فعالیت‌هایی است که بتوان 
انجام داد. باید توجه داشــت که مقوله گفت‌وگو به 
زبان و کلام و چند نشست تخصصی خلاصه و ختم 
نمی‌شــود. مجموعه فرهنگ و هنر و ادبیات باید به 
میدان کار بیاید تا یک فرهنگ اســتعمارزده به یک 

فرهنگ عمومی تبدیل شود. 
باید در خاطر داشــت که نشســت‌ها و گفت‌وگو 
با کارشناســان، خبرگان و متخصصــان حوزه‌های 
مختلف در ارتباط با دریا و توســعه دریایی شــاید 
یکی از ساده‌ترین راه‌ها باشد تا در ضمن گفت‌وگو، 
انس و الفت روحی-روانی میان جامعه شکل بگیرد، 
ایده‌های نو خلق شده و فهم دریا به یک فهم مشترک 

تبدیل شود و سپس آثار آن به بدنه جامعه برسد. 
واقعیت آن اســت که این روزها سطح کمی‌وکیفی 
چنین گفت‌وگوهایی در جامعــه ایران به حد کافی 
نیست و در این شــرایط اگر کشور ایران را به‌عنوان 
یک جامعه دریایی مورد نظر قرار دهیم، باید اذعان 
کنیم که این جامعه دریایی بیش از گذشــته تشــنه 
گفت‌وگوســت؛ گفت‌وگویی با تمامــی ابزارهای 

فرهنگ و هنر و ادبیات. 

»سرآمد« بررسی کرد؛

جامعه دریایی ایران 
تشنه ایجاد گفتمان ملی 

نبود تفکر دریایی در کشور آسیب‌زاست

3 دریاپایه
خضریان : با گذشت ۲ سال از ابلاغ سیاست‌های ۹ ماده‌ای رهبر انقلاب؛
اقدام ساختاری در اجرای سیاست های کلی 

دریامحور مشاهده نشده است

نماینده مردم تهران در مجلس از دولت خواســت گزارش 
روشن، مستند و قابل‌سنجشــی از وضعیت اجرای بند‌های 
۹ گانه توســعه دریامحور به مجلس ارائه و مشخص کند که 
طی ۲ سال گذشــته چه اقداماتی انجام شده و چرا در تحقق 
این سیاســت ملی تأخیر جدی رخ داده اســت. به گزارش 
اقتصادســرآمد، علی خضریان، با اشــاره به گذشت ۲ سال 
از ابلاغ فرمایشــات راهبردی و سیاست‌های ۹ ماده‌ای رهبر 
انقلاب درباره توســعه دریامحور جمهوری اسلامی ایران، 
گفت: باید بپذیریم که جز برگزاری چند نشست و همایش 
متأسفانه تا امروز اقدام مؤثر، ســاختاری و پایدار در اجرای 
این منویات از سوی دولت و نهادهای ذی‌ربط مشاهده نشده 
اســت.وی افزود: توســعه دریامحور، یکی از کلیدی‌ترین 
محورهای اقتدار اقتصادی و امنیتی کشــور اســت که رهبر 
انقلاب در آن بیانات، بر آن تأکید ویژه فرمودند و با این وجود، 
دستگاه‌های اجرایی و حتی بخشی از بدنه سیاست‌گذار کشور، 
همچنان درگیر نگاه‌های بخشی، اداری و گاهی صوری به این 
مسأله‌اند؛ در حالی که این سیاســت باید به راهبردی ملی و 

چندوجهی تبدیل می‌شد.

بازدید مشترک دستگاه‌های اجرایی از واحدهای 
تولید قایق و سازه‌های دریایی

رئیس اداره صمت سیریک، گفت: به ‌منظور نظارت بر فعالیت 
واحدهای صنفی فعــال در زمینه تولید قایق و ســازه‌های 
دریایی،بازدیدهای مستمر از این واحدها در دستور کار است.

به گزارش اقتصادســرآمد، ســعید ترکمانی پور در حاشیه 
این بازدید با اشــاره به اهمیت فعالیت این واحدها در رونق 
اقتصــادی و اشــتغال‌زایی منطقه اظهارکرد: هــدف از این 
بازدید، نظارت بر عملکرد واحدهــای تولیدی، حمایت از 
تولیدکنندگان قانون‌مند و هدایــت واحدهای فاقد مجوز به 
مســیر قانونی فعالیت اســت و حفظ ایمنی و کیفیت تولید 
قایق‌های دریایی به‌ویژه برای استفاده صیادان و گردشگران، از 
اولویت‌های اصلی ما است.وی با بیان اینکه، در جریان بازدید 
امروز از تعداد ۱۱ واحد صنفی تولیــد قایق، بازدید به عمل 
آمد، افزود: در جریان این بازدید، ضمن ارائه تذکرات لازم به 
برخی واحدها، مقرر شد تولیدکنندگان در بازه زمانی مشخص 
نســبت به رفع نواقص فنی و ایمنی اقــدام کنند. همچنین 
واحدهایی که فاقد مجوز یا دارای پروانه منقضی هستند باید 
مراحل قانونی خود را از طریــق اداره صمت و اتاق اصناف 
پیگیری کنند.رئیس اداره صمت سیریک همچنین از همکاری 
دستگاه‌های مختلف از جمله اداره کل سازمان صمت، اداره 
کل شیلات، اداره بنادر شهرستان، نیروی دریابانی، پلیس اماکن 
و اتاق اصناف در اجرای این بازدید مشترک قدردانی کرد و 
گفت: نظارت مستمر و هدفمند بر واحدهای تولیدی می‌تواند 
زمینه ارتقای کیفیت، افزایش بهره‌وری و جلوگیری از بروز 

حوادث کارگاهی را فراهم آورد. مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان خبر داد : 

 خط جدید مسافری دریایی 
چابهار - کراچی در آستانه بهره‌برداری

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: خط دریایی چابهــار - کراچی به‌زودی 
راه‌اندازی می‌شــود؛ اقدامی راهبردی که ضمن تسهیل 
حمل‌ونقــل و ترانزیت کالا، نقش مهمی در گســترش 
همکاری‌های اقتصــادی و دریایی ایران و پاکســتان و 

توسعه تجارت منطقه‌ای ایفا خواهد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، قاســم عسکری‌نسب به ایرنا 

اظهار کرد: بندر چابهار به‌عنوان بزرگترین بندر اقیانوسی کشور، با سرعت در مسیر توسعه زیرساخت‌ها و 
افزایش ظرفیت‌های ترانزیتی قرار دارد و ایجاد خط دریایی میان چابهار و کراچی می‌تواند به شکل‌گیری 

پیوندهای تازه تجاری، گردشگری و فرهنگی میان دو کشور همسایه کمک کند.
وی افزود: این خط دریایی علاوه بر کاهش هزینه و زمان جابه‌جایی کالا، موجب تنوع‌بخشی به مسیرهای 

صادرات و واردات، افزایش امنیت حمل‌ونقل دریایی و رونق گردشگری دریایی خواهد شد.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، این اقدام می‌تواند چابهار را به یکی از حلقه‌های 
کلیدی کریدورهای بین‌المللی متصل‌کننده جنوب ایران به بازارهای آسیای جنوبی و شرق آفریقا تبدیل 
کند.وی با اشاره به توسعه خطوط دریایی منظم از چابهار به کشورهای همسایه گفت: مسیر چابهار-کراچی 
نقش مؤثری در افزایش مبادلات تجاری، گردشــگری دریایی و تعاملات اقتصادی ایران با کشورهای 
حاشیه اقیانوس هند خواهد داشت.عسکری نسب با اشــاره به راه اندازی خط مسافری دریایی چابهار 
- عمان، اضافه کرد: این مسیر دریایی، ایران را به طور مستقیم به بنادر جنوبی خلیج عمان و شرق آفریقا 
متصل می‌کند و فرصت مناســبی برای صادرات محصولات ایرانی و واردات کالاهای اساسی از مسیر 
کوتاه و ایمن دریایی فراهم می‌آورد.وی با اشاره به سیاست‌های دولت در تقویت همکاری‌های بندری و 
لجستیکی منطقه‌ای اظهار داشت: چابهار می‌تواند به عنوان نقطه تلاقی منافع اقتصادی ایران، پاکستان، هند 
و سایر کشورهای حوزه اقیانوس هند نقش‌آفرینی کند.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
افزود: اجرای طرح‌هایی چون ایجاد شهر لجســتیکی چابهار، احداث نیروگاه جدید، توسعه تأسیسات 
آب‌شیرین‌کن و فعال‌سازی جایگاه سوخت بندر از جمله پروژه‌های مهم در حال اجراست که با تکمیل 
آن‌ها زیرساخت‌های بندر برای جذب سرمایه‌گذاری‌های کلان داخلی و خارجی بیش از پیش مهیا خواهد 
شد.وی خاطرنشان کرد: بندر چابهار به‌عنوان دروازه جنوب شرق ایران، از موقعیتی ممتاز برای گسترش 
روابط با کشورهای منطقه برخوردار اســت و می‌تواند پل ارتباطی ایران با بازارهای پرجمعیت آسیای 
جنوبی، آسیای میانه و شرق آفریقا باشد. این بندر نقشــی حیاتی در تحقق سیاست همسایگی، افزایش 

مبادلات چندجانبه، و تقویت حضور ایران در زنجیره تجارت جهانی ایفا می‌کند.

نماینده رئیس‌جمهور در توسعه دریامحور کشور: 

بندر امام خمینی)ره( محور اقتصاد 
دریاپایه کشور است

 
نماینــده رئیس‌جمهــور در توســعه 
دریامحور کشــور در جریــان بازدید از 
منطقه ویژه اقتصادی بنــدر امام خمینی، 
این بندر را یکی از محورهای اصلی تحقق اقتصاد 

دریاپایه ایران دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی عبدالعلی‌زاده در 
بازدید از منطقه ویژه اقتصــادی بندر امام خمینی 
)ره( اظهار کرد: این بنــدر نقطه اتصال حمل‌ونقل 
دریایی و زمینــی و از مؤلفه‌های کلیدی توســعه 
دریاپایه ایران است. فعال‌سازی کریدور ترانزیتی 

شمال جنوب از راهبردهای اصلی دولت بوده و بندر امام در این مسیر نقش محوری دارد.
وی با اشاره به عملکرد دولت در بخش تأمین کالاهای اساسی گفت: در هفت‌ماهه نخست امسال با وجود 
فشــارهای خارجی، تأمین و توزیع کالاهای ضروری نظیر گندم، شــکر و نهاده‌های دامی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته روندی مطلوب داشته است. گزارش‌های رسمی جهاد کشاورزی و گمرک بندر امام این 

موفقیت را تأیید می‌کند.
عبدالعلی‌زاده، هدف دیگر این بازدید را ارزیابی ظرفیت‌های زیرســاختی و طرح‌های توسعه‌ای بندر امام 
عنوان و تصریح کرد: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در طرح‌های جدید از جمله احداث سیلوهای غلات 
و تجهیزات تخلیه و بارگیری، قابل تقدیر است. بیش از پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در پروژه 
پایانه مکانیزه غلات شماره ۲ این بندر انجام شده و بخش عمده تجهیزات آماده بهره‌برداری است؛ این طرح 
نمونه موفق همکاری دولت و بخش خصوصی در ارتقای زیرساخت‌های بندری کشور محسوب می‌شود.

نماینده رئیس‌جمهور افزود: بندر امام خمینی )ره( بیش از ۷۰ درصد کالاهای اساسی کشور را دریافت و به 
سراسر ایران ارسال می‌کند. با تکمیل اسکله پایانه غلات و تجهیز خطوط ریلی، این بندر به‌زودی پذیرای 
کشــتی‌های بزرگ با ظرفیت ۷۰ تا ۸۰ هزار تن خواهد بود که جهشــی بزرگ در توان لجستیکی کشور به 

شمار می‌آید.
عبدالعلی‌زاده در پایان با اشاره به اهمیت توسعه پایدار در خوزستان تأکید کرد: این استان با بهره‌مندی از بنادر 
راهبردی و صنایع پتروشیمی، از ارکان اصلی تولید و صادرات کشور است. توسعه پایدار، رشد اقتصادی 
همراه با حفظ محیط‌زیست و هویت ملی اســت و دولت از اجرای ضوابط قانونی سازمان محیط‌زیست و 
میراث فرهنگی حمایت می‌کند؛ زیرا پیشــرفت واقعی زمانی معنا دارد که طبیعت و فرهنگ این سرزمین 

مصون بماند.

              بنادر

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند.   رای شــماره ۴۵۷۴ مورخ 1404/06/30 آقای علی محمد غفوری نجف 
آبادی به شناسنامه شماره ۳۴۶ کدملی  ۱۰۹۱۴۴۶۸۸۱ صادره نجف آباد فرزند حسینعلی 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۵.۹۵ متر مربع قسمتی  از پلاک شماره ۲ فرعی 
از ۹۳۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی  

مشاعی می باشد .  شناسه آگهی :  2041781
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/08/17 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/02

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۵۵۹-
۱۴۰۴/۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شهربانو محمدزاده فرزند محمد بشماره ملی ۰۸۷۱۵۵۲۲۷۲ صادره از 
قوچان در یک باب خانه به مســاحت ۲۹۰.۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 
۲۱۲۶-اصلی واقع در بخش یک قوچان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان محمودی 
آقکاریز محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۷۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۸/۱۷    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۹/۰۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان


